

RECEBEMOS DE METALURGICA MOR S.A- FILIAL PERNAMBUCO OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 13/02/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES - VALOR TOTAL: R\$ 869,06		NF-e Nº 000115459 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div><div>1</div></div> <div>Nº 000115459 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>2623 0295 4222 1800 0906 5500 1000 1154 5917 2985 4724</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS				126230013802329 13/02/2023 15:28:54	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
079622151				95.422.218/0009-06	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES			CNPJ / CPF 15.364.347/0001-90		DATA DA EMISSÃO 13/02/2023
ENDEREÇO R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 55490-000
MUNICÍPIO ALTINHO		FONE / FAX (81)99526-5209	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 048318450	HORA DA SAÍDA

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	15/03/2023	341,13	002	14/04/2023	263,93	003	15/05/2023	264,00			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
791,86		142,52		0,00		0,00		791,86	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00		0,00		0,00		77,20		869,06

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL AGM TRANSPORTE, LOGISTICA E ARMAZENAGEM			FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 10.373.575/0001-03
ENDEREÇO RUA JORNALISTA EDSON REGIS 456			MUNICÍPIO RECIFE				UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 037096397
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
1	CX.PAPELAO	MOR	13		2,390		2,072	
1	CX.PAPELAO	MOR	13		2,390		2,072	
1	CX.PAPELAO	MOR	13		2,390		2,072	
1	CX.PAPELAO	MOR	13		2,390		2,072	
2	CX.PAPELAO	MOR	13		4,781		4,144	
2	CX.PAPELAO	MOR	13		4,781		4,144	
2	CX.PAPELAO	MOR	13		4,781		4,144	
2	CX.PAPELAO	MOR	13		4,782		4,142	
1	CX.PAPELAO	MOR	13		2,390		2,072	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
25100505	GT USE DAILY BEGE 1.0L (6)	96170010	500	5102	UN	6,00	13,25	79,50	0,00	79,50	14,31	7,75	18,00	9,75
25100503	GT USE DAILY PRETA 1.0L (6)	96170010	500	5102	UN	6,00	13,25	79,50	0,00	79,50	14,31	7,75	18,00	9,75
25100502	GT USE DAILY VERMELHA 1.0L (6)	96170010	500	5102	UN	6,00	13,25	79,50	0,00	79,50	14,31	7,75	18,00	9,75
25100953	GT FRESH 750ml PRETA (4)	96170010	500	5102	UN	4,00	23,90	95,60	0,00	95,60	17,21	9,32	18,00	9,75
25101059	GT PRESSAO NOBILE 1,0L VERMELHA (4)	96170010	500	5102	UN	4,00	32,59	130,36	0,00	130,36	23,46	12,71	18,00	9,75
25108171	CAIXA TERMICA 26L AZUL(1)	39231090	000	5101	UN	2,00	46,65	93,30	0,00	93,30	16,79	9,10	18,00	9,75
25108175	CAIXA TERMICA 26L PRETA (1)	39231090	000	5101	UN	2,00	46,65	93,30	0,00	93,30	16,79	9,10	18,00	9,75
25108181	CAIXA TERMICA 18L AZUL(1)	39231090	000	5101	UN	2,00	35,20	70,40	0,00	70,40	12,67	6,86	18,00	9,75
25108182	CAIXA TERMICA 18L VERMELHA(1)	39231090	000	5101	UN	2,00	35,20	70,40	0,00	70,40	12,67	6,86	18,00	9,75

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PRACA PAGTO.(STA.CRUZ DO SUL ou): R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91CIDADE: ALTINHO PE 55490-000REPRES.: TORRES REP (81 9 9521 2670)/CUBAGEM.: 0, 4676 m3 EMBARQUE/RESUMO: 21147051/0001 PEDCLI.: W23011037620 CIDADE CIF: ALTINHOCONDICOES: 30/60/90 DDOBS: CASO RECEBA BOLETO ANEXO POR E-MAIL SEM QUE TENHA SOLICITADO NAO EFETUE O PAGAMENTO, NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO DE MERCADORIAS SEM NOSSA PREVIA AUTORIZACAO. QUALQUER DIVERG.NO RECEBIMENTO OBSERVAR NO COMPROV. DE ENTREGA DA TRANSP.E ENVIA-LO PARA LOGISTICA@MOR.COM.BR. CASO NAO RECEBA O SEU	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>METALURGICA MOR S.A- FILIAL PERNAMBUCO</div> <div>RODOVIA PE 05,, S/N : KM 23 - TIUMA - CEP:54737-200 - SAO LOURENCO DA MATA - PE TEL: (51)2106-7500</div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000115459 fl. 2 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 2623 0295 4222 1800 0906 5500 1000 1154 5917 2985 4724</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>							
NATUREZA DE OPERAÇÃO		VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		126230013802329 13/02/2023 15:28:54							
INSCRIÇÃO ESTADUAL		079622151		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF							
						95.422.218/0009-06							
CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR LP.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
BOLETO SOLICITE A SEGUNDA VIA NO E-MAIL: boletos@mor.com.brEmb: 21147051													